
UCHWAŁA NR 202/77/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt 6 uchwały nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 263.412,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  145.168.948,72 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 123.038.568,72 zł, 

b) dochody majątkowe  22.130.380,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 263.412,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 166.072.895,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  119.844.598,29 zł, 

b) wydatki majątkowe  46.228.297,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 202/77/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA ZLECONE 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 412,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 263 412,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

263 412,00 

Razem: 263 412,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 263.412,00 zł w nastepujacych pozycjach: 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 75411 zwieksza sie środki w wysokości 263.412,00 zł z tyt. dotacji dla Komendy 

Powiatowej PSP w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 202/77/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

600   Transport i łączność 0,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
 80115  Technika 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 100,00 
  4260 Zakup energii -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -8 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 

Razem: 0,00 
ZADANIA ZLECONE 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00 
  4270 Zakup usług remontowych -300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 548,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 412,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 263 412,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 190 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 305,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 368,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -765,00 

Razem: 263 412,00 
OGÓŁEM: 263 412,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 263.412,00 zł  oraz dokonuje się zman 

w planie wydatków w nastepujacych pozycjach: 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 1



Zadania własne: 

1) w rozdziale 60095 dokonuje się zmian w wysokości 7.000,00 zł w planie finansowym 

Poiwiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na zakup odzieży 

roboczej dla pracowników, 

2) w rozdziale 75085 dokonuje się zmian w wysokości 1.000,00 w planie finansowym Liceum 

Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej , 

3) w rozdziale 80102 dokonuje się zmian w wysokości 7.000,00 zł w planie finansowym 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli na zakup usług pozostałych, 

4) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w wysokości 38.100,00 zł w planie finansowym Zespołu 

Szkól Nr 2  w Ostrowi Mazowieckiej na zakup pomocy dydaktycznych tj.tablic 

multimedialnych do klasopracowni, 

5) w rozdziale 85406 dokonuje sie zmian w wysokości 15.000,00 zł w planie finansowym Poradni 

Psychologiczno Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej na bieżace usługi, 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 71015 dokonuje się zmian w wysokości 1.848,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego , 

2) w rozdziale 75411 zwiększa się środki w wysokości 263.412,00 zł w planie finansowym 

Komendy Powiatowej PSP w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 202/77/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 412,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 263 412,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

263 412,00 

Razem: 263 412,00 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00 
    4270 Zakup usług remontowych -300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -1 548,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 412,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 263 412,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 190 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 305,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych -2 368,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe -765,00 

Razem: 263 412,00 
 

Id: F65C93EE-2A29-4570-B26C-690DA0CAA82D. Strona 1


	UCHWAŁA NR 202/77/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025ROK



DOCHODY


		2025-12-16T08:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




